
 

 

Prohlášení o shodě  
ve smyslu §13 zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů vydává: 

 
Výrobce:  GONAP spol. s .r.o. 
Sídlo:   Mosty u Jablunkova č. 1030, 739 98 
IČO:   60 77 98 96 

 
 

Jako výrobce výrobku: 

Název výrobku: plastové žumpy, jímky a nádrže pro pitnou, dešťovou vodu, splaškové                               

a odpadní vody s vysokou koncentrací organických látek typ NH, NV                    

objem 0,7 až 38m
3 

                                               vodoměrné šachty a zemní filtry
 

 
 

Popis a určení funkce výrobku: 
 

                              Plastové jímky, žumpy a nádrže pro pitnou vodu ,dešťovou vodu, užitkovou vodu,  

                splaškové odpadní vody s vysokou koncentrací organických látek 

 
 

Prohlašujeme a potvrzujeme že: 
 
A Uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k používání určeného použití bezpečný, a 

že byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech výrobků uváděných na trh 
s technickou dokumentací, se základními požadavky nařízení vlády, která se na něj vztahují a 
požadavky technických předpisů uvedených v části B. 

 
B Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a které jsou 

uvedeny v: 
 
  Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
 

 
C Posouzení shody bylo provedeno podle ustanovení §5a NV č.163/2002 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů autorizovanou osobou AO 224 – Institut pro testování a certifikací, a.s., Zlín, česká 
Republika, která vystavila následující doklady: 

             - STAVEBNÍ TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ č. STO – AO – 224 – 1141/2021 ze dne 27.10.2021,                         
( platnost 30.10.2024) 

             - CERTIFIKÁT VÝROBKU č. 21 0462 V/AO ze dne 27.10.2021 
  
 
 
 
 
                                  ............................................... 
        Ing. Ondřej Niedoba 
             technický ředitel 

              V Mostech u Jablunkova, dne 1.11.2021 


